
コスモス コスモス コスモス コスモス コスモス コスモス

２号 ２号 ２号 ２号 ２号 ２号

700 702 704 701 703 705

京和荘(玄関前) 発 7:20 8:55 市野山（ウオロク脇） 発 ― 11:15

市立図書館(市道沿い) 〃 | | サムズウオロク水原店 〃 ― 11:15

京ヶ瀬支所 〃 | 8:56 阿賀野市役所② 〃 11:20

窪川原(新江橋) 〃 | 8:59 恩田医院（玄関前） 〃 11:22

京ヶ島下 〃 7:22 9:00 旭町(ラーメン里見前) 〃 11:26

京ヶ島川前 〃 | 9:01 水原中町(大島金物店前) 〃 11:27

京ヶ島上(理容マルヤマ前) 〃 7:23 9:02 水原下町(紅慶前) 〃 11:28

関屋 〃 7:24 9:03 水原商工会館前 〃 11:28

前山十字路 〃 7:25 9:05 元町(関口商店前) 〃 11:29

関屋(新潟交通バス停跡地) 〃 7:26 9:06 五頭タクシー前(水原駅最寄り) 〃 11:30

京ケ瀬駅前 〃 7:27 9:07 本田医院前 〃 11:30

下里下(安部商店前) 〃 7:27 9:07 あがの市民病院(玄関前) 〃 11:32

下里上(新潟交通バス停跡地) 〃 7:28 9:08 岡山町(ルブラン中村前) 〃 11:33

下里新道 〃 | 9:09 すぎはら医院前 〃 11:34

嘉瀬島公会堂前 〃 7:32 9:11 白鳥荘(玄関前) 〃 11:36

粕島 〃 7:33 9:12 水原駅自転車置場前 〃 |

小島(旧バス停) 〃 7:34 9:13 下条町(鈴木製材所脇) 〃 |

川前 〃 | 9:14 杉並 〃 11:37

中潟センター前 〃 | 9:17 月崎(地蔵尊前) 〃 11:38

中潟下 〃 | 9:17 七島(踏切前) 〃 11:39

箸木免 〃 7:37 9:18 前山丁字路 〃 11:40

前山丁字路 〃 7:38 9:19 箸木免 〃 11:41

七島(踏切前) 〃 7:39 9:20 中潟下 〃 11:42

月崎(地蔵尊前) 〃 7:40 9:21 中潟センター前 〃 11:42

杉並 〃 7:41 9:22 川前 〃 11:45

下条町(鈴木製材所脇) 〃 7:42 | 小島(旧バス停) 〃 11:46

水原駅自転車置場前 〃 7:43 | 粕島 〃 11:47

白鳥荘(玄関前) 〃 7:44 9:24 嘉瀬島公会堂前 〃 11:48

すぎはら医院前 〃 7:44 9:27 下里新道 〃 11:51

恩田医院（玄関前） 〃 | 9:29 下里上(新潟交通バス停跡地) 〃 11:52

岡山町(ルブラン中村前) 〃 7:45 9:33 下里下(安部商店前) 〃 11:52

あがの市民病院(玄関前) 〃 7:47 9:35 京ケ瀬駅前 〃 11:53

本田医院前 〃 7:48 9:36 関屋(新潟交通バス停跡地) 〃 11:54

水原駅前通(しゃぼん前) 〃 7:48 9:36 前山十字路 〃 11:56

元町(関口商店前) 〃 7:49 9:37 関屋 〃 11:57

水原商工会館前 〃 7:50 9:38 京ヶ島上(理容マルヤマ前) 〃 11:58

水原下町(空き地前) 〃 7:50 9:38 京ヶ島川前 〃 11:59

水原中町(さくらの街信組脇) 〃 7:51 9:39 京ヶ島下 〃 12:00

旭町(ユーチビル前) 〃 7:52 9:40 窪川原(新江橋) 〃 12:01

阿賀野市役所 〃 7:55 9:42 京ヶ瀬支所 〃 12:03

サムズウオロク水原店 〃 ― ★9:47 市立図書館(市道沿い) 〃 12:04

市野山（ウオロク脇） 着 ― ★9:47 京和荘(玄関前) 着 12:05

★印の時刻は、乗客がいる場合のみ運行します。

13:30

13:40

13:45

13:50

13:55

8:05

8:10

8:15

土日祝日を除き、月曜から金曜の平日に運行します。
ただし、お盆期間（８月13日から16日まで）／ 年末年始（12月29日から１月３日まで）は運休します。

700 前山線　※H30.6.1～H30.9.30

運行番号

(下り) 市野山（ウオロク脇）～市役所～前山～京ヶ瀬支所～市立図書館～京和荘

運行番号

運行車両

(上り)京和荘～市立図書館～京ヶ瀬支所～前山～市役所～市野山（ウオロク脇）

運行車両

8:35

14:00

14:30

14:35

13:20

13:25

14:05

14:10

14:15

14:258:25

8:30

資料２


